проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О ходе разработки и предполагаемых сроках принятия

нормативных правовых актов, разработка и принятие

которых предусмотрена Бюджетным кодексом

Республики Татарстан

Рассмотрев и обсудив информацию Кабинета Министров Республики

Татарстан о ходе разработки и предполагаемых сроках принятия нормативных

правовых актов, разработка и принятие которых предусмотрена Бюджетным

кодексом Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Кабинета Министров Республики Татарстан о ходе

разработки и предполагаемых сроках принятия нормативных правовых актов,

разработка и принятие которых предусмотрена Бюджетным кодексом

Республики Татарстан принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин